





# 资格审查报告

项目名称	江安县红桥镇环卫作业市场化服务项目				
项目编号	N5115232024000025				
资格审查依据	详见磋商文件				
磋商公告内容是否与磋商文件规定一致	是	√	否		
报名供应商名单					
供应商	四川跃劲环境卫生服务有限公司、武侯区汇鑫优品百货商行、成都常鸿物业管理有限责任公司、四川木立环保科技有限公司、四川洁川环境卫生服务有限公司、光合作用（四川）城市管理服务有限公司、成都华云景科技有限公司、兴文县鸿达环卫有限公司、四川富鑫环境卫生服务有限责任公司、四川兰投浩商贸有限责任公司、四川临溪建筑工程有限公司、四川浩嘉信辉工程项目管理有限公司、四川沁瑞企业管理服务有限公司、四川共创后勤管理有限公司、四川礼鹏环境服务有限责任公司、重庆雨锦雨成科技有限公司				
递交磋商文件供应商名单					
供应商	四川跃劲环境卫生服务有限公司、兴文县鸿达环卫有限公司、四川富鑫环境卫生服务有限责任公司、四川洁川环境卫生服务有限公司				
资格审查情况名单					
供应商名称		是否通过		未通过原因	
四川跃劲环境卫生服务有限公司		是 (√)	否 ( )		
兴文县鸿达环卫有限公司		是 (√)	否 ( )		
四川富鑫环境卫生服务有限责任公司		是 (√)	否 ( )		
四川洁川环境卫生服务有限公司		是 (√)	否 ( )		
通过资格审查的供应商是否达到三家		是	√	否	
本次采购活动是否终止		是	否	√	
磋商小组成员(签字): 					
监督人员签字: 					
日期:	2024年5月6日				

# 有效性审查报告

项目名称	江安县红桥镇环卫作业市场化服务项目				
项目编号	N5115232024000025				
有效性审查依据	详见磋商文件				
磋商公告内容是否与磋商文件规定一致	是	√		否	
通过资格审查供应商名单					
供应商	四川跃劲环境卫生服务有限公司、兴文县鸿达环卫有限公司、四川富鑫环境卫生服务有限公司、四川洁川环境卫生服务有限公司				
有效性审查情况名单					
供应商名称		是否通过		未通过原因	
四川跃劲环境卫生服务有限公司		是 (√)	否 ( )		
兴文县鸿达环卫有限公司		是 (√)	否 ( )		
四川富鑫环境卫生服务有限责任公司		是 (√)	否 ( )		
四川洁川环境卫生服务有限公司		是 (√)	否 ( )		
通过有效审查的供应商是否达到三家		是	√		否
本次采购活动是否终止	是	否		√	
磋商小组成员(签字):   					
监督人员签字: 					
日期:	2024年5月6日				

# 江安县红桥镇环卫作业市场化服务项目

项目编号：N5115232024000025

## 评 审 报 告

四川·宜宾

四川江睿招标代理有限公司

2024年05月06日

## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

详见本项目竞争性磋商文件第五章。

### (二) 采购过程基本情况介绍

1、经财政部门批准，江安县红桥镇人民政府对“江安县红桥镇环卫作业市场化服务项目”进行国内竞争性磋商采购，本次竞争性磋商委托四川江睿招标代理有限公司代理。

2、竞争性磋商公告于2024年04月24日在四川政府采购网发布。

3、出售竞争性磋商采购文件时间为：2024年04月25日至2024年04月30日。

## 二、评审方法和标准

### (一) 评审方法名称和概念。

严格按照竞争性磋商文件第八章进行评审

### (二) 评分因素。

严格按照竞争性磋商文件第八章进行评审

### (三) 评分标准及权值。

严格按照竞争性磋商文件第八章进行评审

## 三、购买竞争性磋商文件的供应商名单

购买竞争性磋商文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川跃劲环境卫生服务有限公司
2	武侯区汇鑫优品百货商行
3	成都常鸿物业管理有限责任公司
4	四川木立环保科技有限公司
5	四川洁川环境卫生服务有限公司
6	光合作用（四川）城市管理服务有限公司
7	成都华云景科技有限公司
8	兴文县鸿达环卫有限公司
9	四川富鑫环境卫生服务有限责任公司
10	四川兰投浩商贸有限责任公司
11	四川临溪建筑工程有限公司
12	四川浩嘉信辉工程项目管理有限公司
13	四川沁瑞企业管理服务有限公司
14	四川共创后勤管理有限公司
15	四川礼鹏环境服务有限责任公司

#### 四、评审地点和磋商小组成员名单

(一) 评审地点：宜宾市江安县江安镇南屏首座2幢3楼四川江睿招标代理有限公司会议室。

(二) 磋商小组成员名单：唐方敏、王艺、郑东，其中王艺为磋商小组组长。根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》、《中华人民共和国采购法实施条例》及其他有关规定，成立了由3人组成的磋商小组负责本次采购项目的评审工作。

#### 五、磋商情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间，于2024年05月06日，在宜宾市江安县江安镇南屏首座2幢3楼四川江睿招标代理有限公司会议室进行了磋商会。共有4家供应商递交了响应文件。

递交响应文件的供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川跃劲环境卫生服务有限公司
2	兴文县鸿达环卫有限公司
3	四川富鑫环境卫生服务有限责任公司
4	四川洁川环境卫生服务有限公司

(二) 磋商日期为：2024年05月06日10时00分，磋商地点为：宜宾市江安县江安镇南屏首座2幢3楼四川江睿招标代理有限公司会议室。

#### 六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

严格按照本项目磋商文件和相关法律法规执行。

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形。

无。

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形。

无。

4、评审结果是否存在报价最高的供应商为成交候选供应商的情形，如是，对其报价的合理性予以说明原因。

否。

5、评审过程是否存在变动磋商文件实质性内容的情形。

5、评审过程是否存在变动磋商文件实质性内容的情形。

磋商文件内容是否修改	是		否	√
修改部分是否取得采购人同意	是	/	否	/
修改内容	无			

(二) 采购执行机构解释情况

无。

(三) 供应商澄清情况

无。

(四) 通过资格审查供应商名单。

通过资格审查供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川跃劲环境卫生服务有限公司
2	兴文县鸿达环卫有限公司
3	四川富鑫环境卫生服务有限责任公司
4	四川洁川环境卫生服务有限公司

(五) 未通过资格审查供应商名单及原因。

未通过资格审查供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	无	/

(六) 有效供应商名单。

有效供应商名单	
序号	供应商名称
1	四川跃劲环境卫生服务有限公司
2	兴文县鸿达环卫有限公司
3	四川富鑫环境卫生服务有限责任公司
4	四川洁川环境卫生服务有限公司

(七) 无效供应商名单及原因。

无效供应商名单		
序号	供应商名称	原因
1	无	/

(八) 供应商磋商情况变化。

(九) 供应商磋商次数：1次，报价次数：2次。

第一次磋商情况					
序号	供应商名称	磋商过程是否响应实质性要求、未响应内容	是否参加最后报价	磋商技术、服务变化	最后报价(万元/年)

1	四川跃劲环境卫生服务有限公司	是	是	无	43.98
2	兴文县鸿达环卫有限公司	是	是	无	43.60
3	四川富鑫环境卫生服务有限公司	是	是	无	43.78
4	四川洁川环境卫生服务有限公司	是	是	无	43.90

(九) 是否存在供应商报价明显低于其他通过有效性审查供应商的报价情况及说明

无。

(十) 采购组织单位复核环节是否存在书面建议磋商小组现场修改评审结果或重新评审的情况。

无。

### 七、评审结果

评审结果		
序号	供应商名称	平均分汇总
1	四川跃劲环境卫生服务有限公司	95.91
2	兴文县鸿达环卫有限公司	94.50
3	四川富鑫环境卫生服务有限公司	93.96
4	四川洁川环境卫生服务有限公司	92.93

### 八、磋商小组成交建议

被推荐为成交候选人的供应商名单		
成交候选人顺序	供应商名称	磋商总价(万元/年)
1	四川跃劲环境卫生服务有限公司	43.98
2	兴文县鸿达环卫有限公司	43.60
3	四川富鑫环境卫生服务有限公司	43.78

### 九、磋商小组成员有不同意见的说明

磋商小组成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

无。

磋商小组成员签字：

监督人员签字：